

YIL : 2018
KARAR NO : 927
TARİH: 12.09.2018
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından verilen 14/03/2018 tarih ve 1 sayılı yazılı önergede; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde, ilçelerimizde öne çıkmış spor aktivitelerinin tespiti, ilçelerimizin sporda başarılı oldukları branşların ortaya çıkarılması ve bunun üzerinden ulusal ve uluslararası tanıtım, reklam çalışmalarının başlatılması konusunda çalışmalar yapmak üzere Büyükşehir Belediye Meclisince Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonunun görevlendirilmesi konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir sınırları içerisinde, spor alanında yapmış olduğumuz araştırma sonucu belediyemizin ilgili departmanı ve İl Spor Müdürlüğü'nden alınan resmi verilere göre ; 10 branşta, toplamda 60 sporcumuz Türkiye, Avrupa, Balkan ve Dünya Şampiyonalarında farklı derecelerde ödüller kazanmıştır. Komisyonumuzca bu araştırmalar süresince Tekirdağ'ımızın sporda mevcut en az 40 alanda da sporcu yetiştirmesi, Tekirdağ'ımız adına ödül kazanan sporcularımızın halkımızla buluşturulması, okuma yazma, eğitim, kültürel vb. alanlarda Türkiye il sıralamasında ilk on da iken, spor alanında sondan 10.cu sırada bulunması gibi konularda önerilerimizin kabulü ve uygulamaya geçilmesi konusunda gereğinin yapılması kararına varılmıştır.

Yapılması önerilen;

1. *Pratik antrenman sahalarının ilçelerimizde her mahalleye kurulması gerekmektedir.*

Önerge ile ilgili Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu; 12 Eylül 2018 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.